
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Non Classificato (75% = 7 Giri) 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

Num. 
194 
777 
131 

94 
44 
50 

288 
373 
103 

36 
696 

10 
223 
960 

47 
619 
826 
727 
919 
434 
299 
405 

3 
385 

367 
38 

6 
106 

Nome 
AMADIO LEONARDO 
ALGATI TOMMASO 
COSTANTINI DAVIDE 
PACINI MATTIA 
BALDUCCI ELIA 
PRETELLI MIRKO 
TURRINI ACHILLE 
MARZETTI MARCO 
TAMAGNINI NICOLO' 
PALLOTTA ALCESTE 
CASETTARI ANDREA 
VENANZI STEFANO 
D'ETTORRE MANOLO 
RINALDONI MATTIA 
VITA ALESSIO 
RASETTA LORIS 
CECCHINI MANUEL 
SERGIACOMO STEFANO 
RISDONNE MATTEO 
RICCI MIRCO 
PULVINARI PAOLO 
FORTUNATO ENRICO 
CHIUSAROLI FRANCESCO 
ALIBERTI RICCARDO 

MEI ALESSANDRO 
GALLETTI ANDREA 
CLEMENTI IVAN 
COGNIGNI FABRIZIO 

Classe 
AGONISTI  MX1 
AGONISTI  MX2 
AGONISTI  MX1 
ESPERTI  MX1 
AGONISTI  MX1 
AGONISTI  MX1 
AGONISTI  MX2 
AGONISTI  MX1 
AGONISTI  MX2 
ESPERTI  MX2 
ESPERTI  MX1 
ESPERTI  MX2 
AGONISTI  MX2 
ESPERTI  MX2 
ESPERTI  MX2 
ESPERTI  MX1 
AGONISTI  MX2 
ESPERTI  MX1 
AGONISTI  MX1 
ESPERTI  MX1 
ESPERTI  MX1 
ESPERTI  MX1 
ESPERTI  MX1 
ESPERTI  MX1 

ESPERTI  MX2 
AGONISTI  MX1 
ESPERTI  MX2 
ESPERTI  MX2 

Motoclub 
LMT RACING 
MONTELUPONESE 
HSR RACING 
TEAM FIX 
MO T O  C LU B  E . LA Z Z AR IN I 
MO T O  C LU B  E . LA Z Z AR IN I 
LAZZARINI 
LAMM RACING 
UISP FRATTESE 
LUCIANI RACING 
X ACTION 
TEAM BAD 
LMT RACING 
A.D. RACING 
MY PLANET CORSE 
GARAGE ITALIA 
MO T O  C LU B  E . LA Z Z AR IN I 
LAMM RACING 
LAMM RACINFG 
LUCIANI RACING TEAM 
HSR RACING 
PARDI RACING 
MAD CROSS 
LAMM RACING 

MRC RACING 
HSR TEAM 
MY PLANET CORSE 
LAZZARINI 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 

9 
2 

Tempo Totale 
18:09.542 
18:18.672 
18:33.178 
18:44.649 
18:54.788 
19:00.277 
19:25.888 
19:26.668 
19:28.699 
19:33.602 
19:33.844 
19:35.219 
19:36.058 
19:37.138 
19:44.717 
19:47.609 
19:53.701 
19:56.754 
18:11.520 
18:27.915 
18:29.916 
18:30.491 
18:40.045 
18:44.338 

17:29.732 
4:14.422 

Diff 

9.130 
23.636 
35.107 
45.246 
50.735 

1:16.346 
1:17.126 
1:19.157 
1:24.060 
1:24.302 
1:25.677 
1:26.516 
1:27.596 
1:35.175 
1:38.067 
1:44.159 
1:47.212 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

Tem p o  M ig lio r e  
1:46.236 
1:47.486 
1:47.826 
1:49.702 
1:51.350 
1:51.715 
1:53.477 
1:53.452 
1:53.922 
1:54.840 
1:54.935 
1:54.532 
1:55.480 
1:55.114 
1:55.481 
1:55.063 
1:54.060 
1:55.525 
1:53.490 
1:58.914 
1:59.016 
1:59.888 
2:00.577 
2:00.175 

1:53.935 
2:00.717 

Regione 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Abruzzo 
Marche 
Marche 

Marche 
Marche 
Marche 
Marche 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.130 

Velocità  Media 

52,866 

Miglior tempo sul giro 

1:46.236 

Velocità Migliore 

54,219 

Giro Migliore di 

194 - AMADIO LEONARDO 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Giampiero Scaloni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

 

TEAM CRONO

RAVENNA

2^TROFEO REGIONALE UISP MARCHE

MOTOCROSS - PONZANO di FERMO  (FM)

22  APRILE  2019

Round #02 Ponzano di Fermo (FM) 

AGONISTI/ESPERTI MX1 - MX2 

GARA 2  

Gara (15:00 e 1 Giri) Iniziato a 14:49:24 

Crossodromo G.Catini 1,600 km 

22/04/2019 14:45 


